
令和 5 年 6 月 2 日 
お客様各位 

 
【 第 9 期のご挨拶 】  

 
平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。 
 
さて、弊社は、2023 年 6 月 1 日をもって第 9 期を迎え、また、本日 2023 年 6 月 2 日には設

立 9 周年を迎えました。これもひとえにお客様、お取引先の皆様、そして地域・社会の皆様のご
支援ご厚情の賜物であると、深く感謝申し上げます。 

 
2020 年から、新型コロナウイルスの影響が全世界に広がり、私たちも多くの方々と同様に困

難な時期を迎えました。しかし、皆様のサポートと信頼のおかげで乗り越えることができました。
この場をお借りして、心より感謝申し上げます。 

 
第 9 期を迎え、今一度当社企業理念である、個人・地域・企業すべての人のためを念頭に置

き、環境・エネルギービジネスを通じすべてのステークホルダーに価値ある存在であり続けるこ
とをあらためて誓います。 これまで以上に新たな挑戦を行いながら、持続可能な社会の実現に
対して、より一層貢献してまいります。 

 
これからの未来が皆様にとって、また私たちにとっても、希望に満ちた素晴らしいものとなる

ことを祈念し、今後も、皆様の一層のご愛顧・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 
 

以上  
    

株式会社ウィズユー 
代表取締役社長 八木 健仁 


